
Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli”

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel. e fax:0981/505051

Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it SitoWeb: www.comprensivovillapiana.gov.it

CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V

VILLAPIANA (CS)

Albo on line

Amministrazione Trasparente

Albo pretorio

Agli Atti

Al Sito WEB / PNRR

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PER IL RECLUTAMENTO DI DOCENTI

TUTOR PER LO SVOLGIMENTO DI PERCORSI PER LA TRANSIZIONE DIGITALE- PNRR Missione 4

Istruzione e Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili

nido alle Università - Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla transizione

digitale per il personale scolastico. Formazione del personale scolastico per la transizione digitale

(D.M. 66/2023)”.

Codice Progetto: M4C1I2.1-2023-1222-P-39990

Titolo progetto: “Agendo in digitale”

CUP: D94D23004920006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO l’accordo di concessione prot. AOOGABMI/21393, del 18 febbraio 2024, acquisito con Ns. prot.

n. 648 del 02.02.2024, tra il Ministero dell’Istruzione e del Merito e l’Istituzione Scolastica I.C. “G.

Pascoli” di Villapiana per la regolamentazione dei rapporti di attuazione, gestione e controllo relativi

al progetto 3 “AGENDO IN DIGITALE”, CUP: D94D23004920006, che costituisce formale

autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa;

VISTO il proprio decreto di avvio delle procedure di reclutamento di personale interno/esterno Prot. n. 2231

del 17/04/2024;





ATTESA la necessità di avviare i percorsi programmati per ciascun intervento;

VISTO il Decreto prot. n. 6653, del 19/11/2024, con il quale il Dirigente scolastico ha costituito la

Commissione per la selezione di figure professionali per lo svolgimento delle attività come sopra

specificate;

VISTO il verbale della commissione 6679 del 1 9 /11/2024,

DISPONE

La pubblicazione delle graduatorie per il profilo richiesto dall’ avviso prot.6471 del 12/11/2024:

PERCORSI PER LA TRANSIZIONE DIGITALE RIVOLTI A PERSONALE DOCENTE E ATA

CANDIDATI PUNTEGGIO

1 Laino Rosanna Maria 34/100

2 Amerise Maria 16/100

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 5 gg. dalla data di

pubblicazione della presente.

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà con

l’assegnazione degli incarichi.

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio presente sul sito web

dell’istituto e in Amministrazione Trasparente.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa DanielaDe Salvatore
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse


		2024-11-19T15:59:29+0100
	DANIELA DESALVATORE




